様式第５号（第１５条関係）

年　　月　　日

あきる野市長　殿

o                                 届出者　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　      　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

事業系一般廃棄物処理中止届

あきる野市廃棄物の処理及び再利用の促進に関する条例施行規則第１５条第２項の規定により、処理の中止について次のとおり届け出ます。

１　事業系一般廃棄物の種類　　ごみ・し尿

２　中止年月日　　　　　年　　月　　日

３　事業系一般廃棄物の排出場所　　あきる野市　　　　　　　　　　　　　番地